
zastoupená Ing. Oldřichem Lomeckým, starostou MČ Praha 1 
(pronajímatel)

bankovní spojení: číslo účtu: 
(jako Pronajímatel)

a

RUDOLF JELÍNEK a. s.
IČ: 499 71 361 
Razov472, 763 12 Vizovice
zastoupená lng. Pavlem Dvořáčkem, předsedou představenstva
(jako Nájemce)

uzavírají

na základě usnesení Rady Městské části Praha 1 č. UR18_0669 ze dne 5. 6. 2018 
a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tento:

Dodatek, č. 1 
ke smlouvě č. 2017/1790

O NÁJMU ČÁSTI POZEMKU

(dále jen Dodatek)

Výše uvedené smluvní strany si ujednaly, že smlouva o nájmu pozemku č. CES 2017/1790 ze 
dne 14. 12. 2017, na jejímž základě Nájemce užívá část pozemku pare. č. 710/1, k. ú. Malá 
Strana, obec Praha, o výměře 18 m2, vyznačenou v Příloze č. 1 smlouvy, se na základě 
usnesení Rady MČ Praha 1 Č. UR18_0669 ze dne 5. 6. 2018 mění následujícím způsobem:

I.
Článek V. smlouvy „Doba nájmu" se mění a nově od 1. 7. 2018 zní takto:

Nájemní vztah se sjednává na dobu určitou a prodlužuje se do 30, 11. 2018.

II.
Článek IV. smlouvy „Nájemné a platební podmínky" se v odst. 1. a v odst. 2. mění 
a nově od 1. 7. 2018 zní takto:

1. Nájemné se stanoví dohodou smluvních stran ve výši 10 Kč/m2/den.
Nájemné od 1. 7. 2018 do 30. 11. 2018 činí 27.540 Kč (10 Kč x 153 dní x 18 m2).

2. Nájemce se zavazuje uhradit nájemné dohodnuté v odst. 1. tohoto Článku
do 10. 7. 2018.

1



III.
Článek VII. Smlouvy „Práva a povinnosti smluvních stran" se doplňuje o odst. 9. ve 
znění:

9. Nájemce je povinen Předmět nájmu řádně užívat a provádět vlastním nákladem jeho 
běžnou údržbu včetně zajištění pořádku a udržování čistoty, a to včetně okolí 
Předmětu nájmu (dále též Území). Území je nájemce povinen uklízet a čistit každý 
den, ve kterém budou probíhat stavební práce. V bezdeštném dni bude zajištěno 
kropení Území, aby bylo zabráněno zvýšené prašnosti v důsledku Stavby.

!V.
Článek Vlil. Smlouvy „Majetkové sankce" se doplňuje o odst. 4. ve znění:

4. Za porušení ČI. VII. odst. 2., odst. 8. a odst. 9. smlouvy se Nájemce zavazuje 
Pronajímateli uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč (slovy: dvacet 
tisíc korun českých) za každý zjištěný případ porušení.

V.
1. V ostatních ujednáních zůstává smlouva nedotčena.
2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, přičemž Pronajímatel 

i Nájemce obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

dnem 1. 7. 2018.
4. Tímto Pronajímatel osvědčuje v souladu s ust. §43 zákona č. 131/2000 Sb., 

o hlavním městě Praze, v platném znění, že uzavření tohoto Dodatku bylo 
projednáno a schváleno Radou MČ Praha 1 dne 5. 6. 2018 pod č. UR18_0669.

Příloha č. 1: schéma pronájmu + usnesení RMČ č. UR18_0669 z 5. 6. 2018 
Příloha č. 2: výpis z OR Nájemce

V Praze dne
1 5 -06- 2018

Pronajímatel: Nájemce: 28 -08- 2018

2



v-' 7# v IP WĚmmm
-m^zíMMm \ ® v '%m^—-%ť^s^v

. •. / V-... 1 *7?

**">* ."fc * i7 > •'-•'v7' /’
*.i...._ 1 -í.» / ■ ^~/-'^L-

...« »
:;.,W ; •. A'

-VW.

......t;\
'• 4v •

',\'í .•/ /•/;'. 
!*/>;\\ Vs

• /. fí . •

i*tí! >-V
s / ' '•/i• \ 7.i i-VV*. .r '■ •••■•■ . •• • •*•*./ \ \. *** •... /.. V 47. \ \ ’-•• .. XN \\ ^• •-* *• • ■'

■ r\ -í*.q *[>£*■ tiZi&fcí,./- .\. **\ . ..... ^7/v: •'.’ %....., ■'•'■>.
;7.,os>« ■. "'-.v \......■•■• .... .Z////'// .-•■ ' C><

ň? j./ lÉBsa^afHš^^;^ ■ • T"--,, .&/"■*■:',

; :,.:..YfO
•| C*.Y'; ’■ j°;}i:
£ . •;« • ' : /'//a?
op* , •'*
-CN' : . •.

*i:7
»nJ S ■ • •
- í O I • 1 •.n «v; •
^ &; J •'

. f ; • % lity i‘ • *. •

■ i hs ■WltT':.

fTb;

\ >% 

ww?'nn>»i' <

r:

a i\Wř

;!:n: - ' i i!
>

:-r !

i CŮ;.I

i.i má 
É£p

■' H .30‘01. •;'•/>.*•“‘T - ^ t 4ms
vH:O;O0=1^;36.Vn\ ;.A^:\. ;jW

, v-"7. • > j"* • . . .... . VtS*,. / • o.'/«A* .•

^ / •- A •... :’-v -
.// '--s/n7 -.

Vv A \ *

7 v •*• \ *
. \ \ I. -.. \

Mi X
• 'a . ; v ^-7

• f
\/

V4(i«cl íloi-j

710/5
& ' : • ^ \V \\ a7,

' •] H-...... : .:....J

.710/1 V \ -'

fel
. r: r- : ■ ... .

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:
SO 01 - RgkcnstiiÁw dorrw o pflílftvba 
SO 02- Rokcnst/ukco kaiašiaínlch pflpoj^k 
SO 03 • ftokonsúbkcij vodovodní přípojky 
30 04 - Odvoď doífovýth vod

SEZNAM VYTYČ. BODŮ:
1 7IBMW 
l íiMOM 
) MMO.J)
1
i nrtnřií
1 ?iH»n 
1 ;um.« 9 ?7«»» 
tu roiwu

W!«>»

DWXtt 
WittU J vHxan
IW«4J«
IOI.S4I5I

WMíJi
tnwxtl

Lf GENOA 2IÍAČEK:

r

LEGENDA:
STAVAJld INŽENÝRSKÉ Slíč
-•.- .. -. SplJIKiW

• I«fVMHíkK6U,^'*JSW.tU«^V»#V
frtí*ij,.Wft*l»T4pctA*. r/(«l i!d
<vtJíiAt»aui.

. *V»A\<Trf tfcýTuU^
>V*í*ř^WAWÍ:<,»i

...... ........
- - teídir(.HA.řw>í

líííl/.M^ilhW tr1J».rA<J

..........— iflU>cJI»i«l»<uí<t}.i./^ra
!»H|Vř4

••• ........ UNIViMMwa
- .......... íVorfiifcV

•. iedvMMřň
dfk'txkltMjjVT 

• • ^ . - *i!rsA
■ ■<.,• sai*,-^í

stAvajIcI p^Ipojxy
- •— — jrddfdtinVtU

mVRHOVANe itóCNÝRSKÍ SlTÉ - <-™
IEGEN0A - NAVRII0VANÉ:
| 9UVA,H«at.<«.flt«a4SWU<CS

f ;_] IWVTilfj.'AMMbWViA

CŠsftSíl MA-^ÍW/Í 
ťř/SSSÍÍ IMHWUĚMIQ 
CIVĚLI tovftox čísi oiik/pií tu 

fjyjJJ W«ViNH6W,vv.ty.fMifYi«00.i|t*>>/iťj,f řoHtpíiH. 

Li^íříl WWoKChMíý^tAiw 1 lumiht)rMtifrcoM 
. wtwtiCifirm.mv)

-Í'íiťi',! WA^CfJ ĎfWť«.f(M!>í,VA mol

itotnMíMiniZKuiVíříc^/o.
................ WWJU^KViÓoV/TlACKriflílW
....... ......... W*ftiét«<ircůtfcfibsTÓAfAcmu.<dfom«iciif/ESKR.k

>1.1,, living ifAVBf

Ndv1f<'f««rt

iulf.wtíícudíii 

ftfl'O.'MmkU 

C.4WN lyiljiMnrtjíří

» »».íA«í>»iUA 
— — ••" ouM:jiiki>i/»44«r.T
r: li’j.'.v ff'>i-Ki»vniíiý<i]
J__ ’ |

M 1:100
>•<• !«• M/l
MHU------l=l------ !rK*.Vl—

10,000 = 180.360 miún

6)



Městská část Praha 1 

Rada městské části 

USNESENÍ 

17. schůze

číslo UR18_0669
ze dne 05.06.2018

Prodloužení doby nájmu části pozemku pare. č. 710/1 a části pozemku 
pare. č. 710/6 v k. ú. Malá Strana, Praha 1 (U Lužického semináře)

Rada městské části

1. schvaluje

změnu nájemní smlouvy CES 2017/1790 uzavřené dne 14.12.2017 mezi 
pronajímatelem: Městská část Praha 1 a nájemcem: RUDOLF JELÍNEK a.s. IČ: 
49971361, se sídlem Razov 472, 763 12 Vizovice, která spočívá v prodloužení 
doby nájmu části pozemku pare. č. 710/1, k.ú. Malá Strana, U Lužického
semináře, Praha 1, o výměře 18 m , od 01.07.2018 do 30.11.2018, za nájemné
ve výši 10 Kč/m2/den

a

změnu nájemní smlouvy CES 2017/1838 uzavřené dne 07.02.2018 mezi 
pronajímatelem: Městská část Praha 1 a nájemcem: RUDOLF JELÍNEK a.s. IČ: 
49971361, se sídlem Razov 472, 763 12 Vizovice, která spočívá v prodloužení 
doby nájmu části pozemku pare. č. 710/6, k.ú. Malá Strana, U Lužického
semináře, Praha 1, o výměře 5,6 m2, od 01.07.2018 do 30.11.2018, za nájemné
ve výši 10 Kč/m2/den

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.



2. ukládá

uzavřít Dodatky ke smlouvám v souladu s odst. 1) tohoto usnesení

2.1 Zodpovídá: Ing. Oldřich Lomecký, Termín: 29.06.2018
starosta MČ PÍ

Ing. Oldřich Lomecký Daniel Hodek
starosta Městské části Praha 1 zástupce starosty Městské části Praha 1

zpracoval: 
předkládá: 
bod jednání:

JUDr. Jitka Bláhová, právník
Ing. Zdeňka Tomíčková, vedoucí OTMS
BJ2018/0982

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně [IČ 00215724]" dne 15.6.2018 v 08:54:57. 
EPVid:vBhyxOiOm57cdHX7+tTXcA

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl B, vložka 1253
Datum vzniku a zápisu: 1. ledna 1994
Spisová značka: B 1253 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: RUDOLF JELÍNEK a.s.
Sídlo: Razov 472, 763 12 Vizovice
identifikační číslo: 499 71 361
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

hostinská činnost
Výroba a úprava kvasného lihu, konzumního lihu, lihovin a ostatních 
alkoholických nápojů (s výjimkou piva, ovocných vín, ostatních vín a medoviny a 
ovocných destilátů získaných pěstitelským pálením) a prodej kvasného lihu, 
konzumního lihu a lihovin
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Předmět činnosti:
zemědělství včetně nezpracovaných zemědělských výrobků za účelem 
zpracování nebo dalšího prodeje

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

Ing. PAVEL DVOŘÁČEK,

Den vzniku funkce: 10. června 2015
Den vzniku členství: 10. června 2015

Místopředseda
představenstva:

Ing, ZDENĚI i 1II 'i il 11

Den vzniku funkce: 10. června 2015
Den vzniku členství: 10. června 2015

Člen představenstva:
Ing. MARKÉTA MATĚJČNÁ,

Den vzniku členství: 10. června 2015
Počet členů: 3
Způsob jednání: Způsob jednání:

Za společnost jedná a podepisuje předseda představenstva nebo 
dva členové představenstva společně nebo jeden člen 
představenstva, který byl představenstvem písemně zmocněn.
Podepisování za společnost se děje tak, že k napsanému nebo 
vytištěnému obchodnímu jménu společnosti připojí svůj 
podpis osoba oprávněná za ni jednat.

Prokura:
Ing. VLADIMÍR PAREBNÍkJ^^^^^^^^^^J

Údaje platné ke dni: 15. června 2018 02:38 1/2



oddíl B, vložka 1253

Prokurista je zmocněn k právním jednáním, ke kterým dochází při provozu 
obchodního závodu. Prokurista není oprávněn zcizovat nebo zatěžovat nemovité 
věci. Prokurista se podepisuje tím způsobem, že k firmě společnosti připojí svůj 
podpis a údaj označující prokuru.

Dozorčí rada:
Předseda dozorčí 
rady:

Ing. MIROSLAV

Den vzniku členství: 10. června 2015
Člen dozorčí rady:

Den vzniku členství: 10. června 2015
Člen dozorčí rady:

Den vzniku členství: 10. června 2015
Počet členů: 3

Akcie:
4 671 130 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 
1,50Kč
5 akciemi jsou spojena práva a povinnosti uvedená ve stanovách uložených ve 
sbírce listin.
13 329 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 
041,- Kč
S akciemi jsou spojena práva a povinnosti uvedená ve stanovách uložených ve 
sbírce listin.
40 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 050 
000,- Kč
S akciemi jsou spojena práva a povinnosti uvedená ve stanovách uložených ve 
sbírce listin.
19 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 9 000 
000,- Kč
S akciemi jsou spojena práva a povinnosti uvedená ve stanovách uložených ve 
sbírce listin.

Základní kapitál: 233 882 184,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Na společnost přešlo v důsledku fúze sloučením veškeré jmění včetně práv a 
povinností z pracovněprávních vztahů společnosti MORAVIA holding, a.s., IČ: 
25512935, se sídlem Kroměříž, Jožky Silného 2684, PSČ 767 01, která byla 
zrušena bez likvidace.
Došlo k odštěpení části jmění společnosti RUDOLF JELÍNEK a.s., IČ: 499 71
361, sídlem Vizovice, Razov 472, 763 12, uvedené v projektu rozdělení ze dne 
10.05.2010, která přešla na nástupnickou společnost R. JELÍNEK GROUP SE,
IČ: 289 60 858, sídlem Vizovice, Razov 472, 763 12.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 15. června 2018 02:38 2/2


